ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от «25» января 2018 г	                  № 06

Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на выборах  Президента Российской Федерации и референдуме Волгоградской области 18.03.2018 года.

В  соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 г. «О выборах Президента Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 32 областного закона от 31.05.2007 г. № 1475-ОД «Об областном референдуме»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Оленьевского сельского поселения
резервное  помещение для размещения избирательного участка:
 -  с. Оленье, ул. магистральная, 9 (Оленьевская СШ);

 	2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

	3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Оленьевского сельского поселения                        А.П. Сучков

image1.png